Kecamatan Pegantenan kabupaen Pamekasan. Kemudian mreka berdua

dikaruniai lima orang anak, yaitu: Masluhahn Badriyah, Muflihah (meninggal

dalam keadaan masih muda atau bisa dibilang masih anak-anak), Nurul Layli,

Achmad Mudatsir, dan Juwairiyah. Dan kini Nyai Lahifah sudah wafat pada

hari Kamis, 14 Jumadil Awal 1430 H, bertepatan dengan 21 Mei 2009 M. di

GRIU RSUD Dr. Suetomo Surabaya.

Dan sekarang yang melanjutkan sebagai pengasuh adalah KH. Ach Fauzi

Damanhuri MA. Lc. sebagai menantu pertamanya dan putri petama beliau,

yaitu Nyai Hj. Masluhatul Badriyah MR. M.Pd.(istri KH. Ach Fauzi) beliau